
UCHWAŁA Nr X / 51 /2015 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 27 maja 2015r.  

 

w sprawie określenia stawek przy wymianie wodomierzy wynikającej z winy klienta 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013 poz. 594 z póź. zmian.) i § 22 pkt 3 „Regulaminu dostarczania wody                                        

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Leszno” przyjętego Uchwałą Nr VIII/33/2015  

Rady Gminy Leszno z dnia 25 marca 2015 r.  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. W przypadku konieczności wymiany wodomierza wynikającej z winy klienta 

obowiązują następujące stawki:  

 koszt 1 godz. pracy 1 pracownika Urzędu Gminy Leszno  – 26,08 zł 

 koszt 1 km przejazdu samochodu Urzędu Gminy Leszno – 0,91 zł 

2. koszt wodomierza  – wg aktualnej ceny zakupu danego typu wodomierza.  

3. Wymienione wyżej stawki obowiązują również w przypadku negatywnego 

rozpatrzenia reklamacji klienta dotyczącej wskazań wodomierza. 

4. Suma wyżej wymienionych kosztów stanowi wartość całkowitą usługi i zostanie 

powiększona o podatek VAT naliczony według obowiązujących przepisów.  

5. Opłatę wymienioną w punkcie 3 odbiorca usług zobowiązany jest uregulować                   

w terminie 14 dni od wystawienia faktury. 

§ 2. 

    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

     /-/ Lesław Kuczyński 

 


